
SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°76-2021-192

PUBLIÉ LE 10 NOVEMBRE 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

76-2021-11-04-00010 - Arrêté - PFR EHPAD Lecallier Leriche (4 pages) Page 4

CHU Hopitaux de Rouen / Secrétariat de direction générale

76-2021-11-03-00006 - 2021-167 Mise à jour du règlement intérieur du CHU

de Rouen (1 page) Page 9

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) /

76-2021-10-06-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE SOUTIEN MATH (2 pages) Page 11

Direction départementale de la protection des populations de

Seine-Maritime / Santé et protection des animaux et de l'environnement

76-2021-11-08-00002 - Habilitation sanitaire du Dr Montel Margot (2 pages) Page 14

76-2021-11-08-00003 - Habilitation sanitaire du Dr Truffert Marine (2 pages) Page 17

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

76-2021-11-04-00009 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la SCEA

D'ESNEVAL de respecter l'avis du SBV sur une parcelle située à St

Martin-aux-Arbres (4 pages) Page 20

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Service Transitions, Ressources et Milieux (STRM)

76-2021-11-03-00005 - Arrêté autorisant les agent de l'OFB et de l'INRAE à

capturer et à transporter du poisson et des écrevisses à des fins

scientifiques dans la partie seino-marine du bassin de la Bresle sur 2022. (4

pages) Page 25

76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la fédération

départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes

d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin avril 2022. (22 pages) Page 30

76-2021-11-05-00006 - Création de forage pour l'abreuvement bovin _GAEC

du Ver à Val_ HAUTOT-LE-VATOIS (4 pages) Page 53

EHPAD publics du Havre /

76-2021-10-14-00005 - Délégation de signature Achats,Logisitque (2 pages) Page 58

76-2021-10-14-00009 - Délégation de signature Service clientèle et contrôle

de gestion (4 pages) Page 61

76-2021-10-14-00010 - Délégation de signature Service SI et Patrimoine (2

pages) Page 66

76-2021-10-14-00011 - Délégation de signature Service Technique (2 pages) Page 69

EHPAD publics du Havre / Direction

76-2021-10-14-00007 - Délégation de signature La Belle Etoile (8 pages) Page 72

EHPAD publics du Havre / Direction de l'offre de soins

76-2021-10-14-00006 - Délégation de signature Direction des soins (2 pages) Page 81

2



EHPAD publics du Havre / Ressources humaines et affaires générales

76-2021-10-14-00008 - Délégation de signature Ressources Humaines -

Affaires Médicales (4 pages) Page 84

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET / Bureau des affaires générales

76-2021-10-29-00006 - Arrêté du 29 octobre 2021 portant nomination de

Madame Dominique AUPIERRE en qualité d'adjointe au maire honoraire de

SOTTEVILLE LES ROUEN (1 page) Page 89

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET / Bureau du cabinet et des polices

administratives

76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf (21 pages) Page 91

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / Bureau de la citoyenneté et des

élections

76-2021-11-08-00004 - Arrêté dressant la liste des candidats aux élections

des juges des tribunaux de commerce de Dieppe, du Havre et de Rouen

pour l'année 2021 (2 pages) Page 113

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / Direction de la citoyenneté et de

légalité

76-2021-11-05-00003 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à

la régularité du scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de

l'élection des juges du tribunal de commerce de Dieppe des 24 novembre

et 7 décembre 2021 (2 pages) Page 116

76-2021-11-05-00004 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à

la régularité du scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de

l'élection des juges du tribunal de commerce de LE HAVRE des 24

novembre et 7 décembre 2021 (2 pages) Page 119

76-2021-11-05-00005 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à

la régularité du scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de

l'élection des juges du tribunal de commerce de ROUEN des 24 novembre

et 7 décembre 2021 (2 pages) Page 122

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC / SIRACEDPC

76-2021-11-05-00007 - Arrêté du 5 novembre 2021 portant organisation

pour le Rectorat d�un examen de formateur en prévention et secours

civiques (FPSC) et composition du jury du 9 décembre 2021 (2 pages) Page 125

3



Agence régionale de santé de Normandie

76-2021-11-04-00010

Arrêté - PFR EHPAD Lecallier Leriche

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-04-00010 - Arrêté - PFR EHPAD Lecallier Leriche 4



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-04-00010 - Arrêté - PFR EHPAD Lecallier Leriche 5



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-04-00010 - Arrêté - PFR EHPAD Lecallier Leriche 6



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-04-00010 - Arrêté - PFR EHPAD Lecallier Leriche 7



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-04-00010 - Arrêté - PFR EHPAD Lecallier Leriche 8



CHU Hopitaux de Rouen

76-2021-11-03-00006

2021-167 Mise à jour du règlement intérieur du

CHU de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2021-11-03-00006 - 2021-167 Mise à jour du règlement intérieur du CHU de Rouen 9



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2021-11-03-00006 - 2021-167 Mise à jour du règlement intérieur du CHU de Rouen 10



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-10-06-00004

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE SOUTIEN MATH

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-06-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE SOUTIEN MATH 11



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-06-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE SOUTIEN MATH 12



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-06-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE SOUTIEN MATH 13



Direction départementale de la protection des

populations de Seine-Maritime

76-2021-11-08-00002

Habilitation sanitaire du Dr Montel Margot

Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00002 - Habilitation sanitaire du Dr

Montel Margot 14



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00002 - Habilitation sanitaire du Dr

Montel Margot 15



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00002 - Habilitation sanitaire du Dr

Montel Margot 16



Direction départementale de la protection des

populations de Seine-Maritime

76-2021-11-08-00003

Habilitation sanitaire du Dr Truffert Marine

Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00003 - Habilitation sanitaire du Dr

Truffert Marine 17



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00003 - Habilitation sanitaire du Dr

Truffert Marine 18



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00003 - Habilitation sanitaire du Dr

Truffert Marine 19



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-11-04-00009

Arrêté préfectoral mettant en demeure la SCEA

D'ESNEVAL de respecter l'avis du SBV sur une

parcelle située à St Martin-aux-Arbres

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-04-00009 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la SCEA D'ESNEVAL de respecter l'avis du SBV sur une parcelle située à St Martin-aux-Arbres 20



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-04-00009 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la SCEA D'ESNEVAL de respecter l'avis du SBV sur une parcelle située à St Martin-aux-Arbres 21



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-04-00009 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la SCEA D'ESNEVAL de respecter l'avis du SBV sur une parcelle située à St Martin-aux-Arbres 22



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-04-00009 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la SCEA D'ESNEVAL de respecter l'avis du SBV sur une parcelle située à St Martin-aux-Arbres 23



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-04-00009 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la SCEA D'ESNEVAL de respecter l'avis du SBV sur une parcelle située à St Martin-aux-Arbres 24



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-11-03-00005

Arrêté autorisant les agent de l'OFB et de l'INRAE

à capturer et à transporter du poisson et des

écrevisses à des fins scientifiques dans la partie

seino-marine du bassin de la Bresle sur 2022.

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-03-00005 - Arrêté autorisant les agent de l'OFB

et de l'INRAE à capturer et à transporter du poisson et des écrevisses à des fins scientifiques dans la partie seino-marine du bassin de

la Bresle sur 2022.

25



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-03-00005 - Arrêté autorisant les agent de l'OFB

et de l'INRAE à capturer et à transporter du poisson et des écrevisses à des fins scientifiques dans la partie seino-marine du bassin de

la Bresle sur 2022.

26



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-03-00005 - Arrêté autorisant les agent de l'OFB

et de l'INRAE à capturer et à transporter du poisson et des écrevisses à des fins scientifiques dans la partie seino-marine du bassin de

la Bresle sur 2022.

27



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-03-00005 - Arrêté autorisant les agent de l'OFB

et de l'INRAE à capturer et à transporter du poisson et des écrevisses à des fins scientifiques dans la partie seino-marine du bassin de

la Bresle sur 2022.

28



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-03-00005 - Arrêté autorisant les agent de l'OFB

et de l'INRAE à capturer et à transporter du poisson et des écrevisses à des fins scientifiques dans la partie seino-marine du bassin de

la Bresle sur 2022.

29



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-11-08-00001

Arrêté portant autorisation à la fédération

départementale des chasseurs de Seine-Maritime

de comptages nocturnes d'animaux de la faune

sauvage de janvier à fin avril 2022.

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

30



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

31



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

32



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

33



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

34



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

35



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

36



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

37



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

38



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

39



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

40



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

41



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

42



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

43



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

44



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

45



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

46



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

47



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

48



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

49



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

50



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

51



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-08-00001 - Arrêté portant autorisation à la

fédération départementale des chasseurs de Seine-Maritime de comptages nocturnes d'animaux de la faune sauvage de janvier à fin

avril 2022.

52



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-11-05-00006

Création de forage pour l'abreuvement bovin

_GAEC du Ver à Val_ HAUTOT-LE-VATOIS

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-05-00006 - Création de forage pour

l'abreuvement bovin _GAEC du Ver à Val_ HAUTOT-LE-VATOIS 53



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-05-00006 - Création de forage pour

l'abreuvement bovin _GAEC du Ver à Val_ HAUTOT-LE-VATOIS 54



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-05-00006 - Création de forage pour

l'abreuvement bovin _GAEC du Ver à Val_ HAUTOT-LE-VATOIS 55



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-05-00006 - Création de forage pour

l'abreuvement bovin _GAEC du Ver à Val_ HAUTOT-LE-VATOIS 56



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-11-05-00006 - Création de forage pour

l'abreuvement bovin _GAEC du Ver à Val_ HAUTOT-LE-VATOIS 57



EHPAD publics du Havre

76-2021-10-14-00005

Délégation de signature Achats,Logisitque

EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00005 - Délégation de signature Achats,Logisitque 58



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00005 - Délégation de signature Achats,Logisitque 59



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00005 - Délégation de signature Achats,Logisitque 60



EHPAD publics du Havre

76-2021-10-14-00009

Délégation de signature Service clientèle et

contrôle de gestion

EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00009 - Délégation de signature Service clientèle et contrôle de gestion 61



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00009 - Délégation de signature Service clientèle et contrôle de gestion 62



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00009 - Délégation de signature Service clientèle et contrôle de gestion 63



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00009 - Délégation de signature Service clientèle et contrôle de gestion 64



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00009 - Délégation de signature Service clientèle et contrôle de gestion 65



EHPAD publics du Havre

76-2021-10-14-00010

Délégation de signature Service SI et Patrimoine

EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00010 - Délégation de signature Service SI et Patrimoine 66



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00010 - Délégation de signature Service SI et Patrimoine 67



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00010 - Délégation de signature Service SI et Patrimoine 68



EHPAD publics du Havre

76-2021-10-14-00011

Délégation de signature Service Technique

EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00011 - Délégation de signature Service Technique 69



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00011 - Délégation de signature Service Technique 70



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00011 - Délégation de signature Service Technique 71



EHPAD publics du Havre

76-2021-10-14-00007

Délégation de signature La Belle Etoile

EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00007 - Délégation de signature La Belle Etoile 72



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00007 - Délégation de signature La Belle Etoile 73



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00007 - Délégation de signature La Belle Etoile 74



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00007 - Délégation de signature La Belle Etoile 75



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00007 - Délégation de signature La Belle Etoile 76



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00007 - Délégation de signature La Belle Etoile 77



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00007 - Délégation de signature La Belle Etoile 78



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00007 - Délégation de signature La Belle Etoile 79



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00007 - Délégation de signature La Belle Etoile 80



EHPAD publics du Havre

76-2021-10-14-00006

Délégation de signature Direction des soins

EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00006 - Délégation de signature Direction des soins 81



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00006 - Délégation de signature Direction des soins 82



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00006 - Délégation de signature Direction des soins 83



EHPAD publics du Havre

76-2021-10-14-00008

Délégation de signature Ressources Humaines -

Affaires Médicales

EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00008 - Délégation de signature Ressources Humaines - Affaires Médicales 84



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00008 - Délégation de signature Ressources Humaines - Affaires Médicales 85



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00008 - Délégation de signature Ressources Humaines - Affaires Médicales 86



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00008 - Délégation de signature Ressources Humaines - Affaires Médicales 87



EHPAD publics du Havre - 76-2021-10-14-00008 - Délégation de signature Ressources Humaines - Affaires Médicales 88



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2021-10-29-00006

Arrêté du 29 octobre 2021 portant nomination

de Madame Dominique AUPIERRE en qualité

d'adjointe au maire honoraire de SOTTEVILLE

LES ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-29-00006 - Arrêté du 29 octobre 2021 portant nomination de Madame

Dominique AUPIERRE en qualité d'adjointe au maire honoraire de SOTTEVILLE LES ROUEN 89



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-29-00006 - Arrêté du 29 octobre 2021 portant nomination de Madame

Dominique AUPIERRE en qualité d'adjointe au maire honoraire de SOTTEVILLE LES ROUEN 90



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2021-10-28-00006

Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 91



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 92



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 93



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 94



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 95



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 96



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 97



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 98



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 99



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 100



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 101



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 102



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 103



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 104



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 105



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 106



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 107



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 108



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 109



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 110



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 111



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-28-00006 - Convention signée Saint-Pierre-lès-Elbeuf 112



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-11-08-00004

Arrêté dressant la liste des candidats aux

élections des juges des tribunaux de commerce

de Dieppe, du Havre et de Rouen pour l'année

2021

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-08-00004 - Arrêté dressant la liste des candidats aux élections des juges des

tribunaux de commerce de Dieppe, du Havre et de Rouen pour l'année 2021 113



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-08-00004 - Arrêté dressant la liste des candidats aux élections des juges des

tribunaux de commerce de Dieppe, du Havre et de Rouen pour l'année 2021 114



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-08-00004 - Arrêté dressant la liste des candidats aux élections des juges des

tribunaux de commerce de Dieppe, du Havre et de Rouen pour l'année 2021 115



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-11-05-00003

Arrêté composant la commission chargée de

veiller à la régularité du scrutin et de proclamer

les résultats à l'occasion de l'élection des juges

du tribunal de commerce de Dieppe des 24

novembre et 7 décembre 2021

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-05-00003 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à la régularité du

scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de l'élection des juges du tribunal de commerce de Dieppe des 24 novembre et 7

décembre 2021

116



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-05-00003 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à la régularité du

scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de l'élection des juges du tribunal de commerce de Dieppe des 24 novembre et 7

décembre 2021

117



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-05-00003 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à la régularité du

scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de l'élection des juges du tribunal de commerce de Dieppe des 24 novembre et 7

décembre 2021

118



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-11-05-00004

Arrêté composant la commission chargée de

veiller à la régularité du scrutin et de proclamer

les résultats à l'occasion de l'élection des juges

du tribunal de commerce de LE HAVRE des 24

novembre et 7 décembre 2021

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-05-00004 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à la régularité du

scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de l'élection des juges du tribunal de commerce de LE HAVRE des 24 novembre et 7

décembre 2021

119



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-05-00004 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à la régularité du

scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de l'élection des juges du tribunal de commerce de LE HAVRE des 24 novembre et 7

décembre 2021

120



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-05-00004 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à la régularité du

scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de l'élection des juges du tribunal de commerce de LE HAVRE des 24 novembre et 7

décembre 2021

121



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-11-05-00005

Arrêté composant la commission chargée de

veiller à la régularité du scrutin et de proclamer

les résultats à l'occasion de l'élection des juges

du tribunal de commerce de ROUEN des 24

novembre et 7 décembre 2021

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-05-00005 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à la régularité du

scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de l'élection des juges du tribunal de commerce de ROUEN des 24 novembre et 7

décembre 2021

122



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-05-00005 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à la régularité du

scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de l'élection des juges du tribunal de commerce de ROUEN des 24 novembre et 7

décembre 2021

123



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-11-05-00005 - Arrêté composant la commission chargée de veiller à la régularité du

scrutin et de proclamer les résultats à l'occasion de l'élection des juges du tribunal de commerce de ROUEN des 24 novembre et 7

décembre 2021

124



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC

76-2021-11-05-00007

Arrêté du 5 novembre 2021 portant organisation

pour le Rectorat d�un examen de formateur en

prévention et secours civiques (FPSC) et

composition du jury du 9 décembre 2021

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2021-11-05-00007 - Arrêté du 5 novembre 2021 portant organisation pour le

Rectorat d�un examen de formateur en prévention et secours civiques (FPSC) et composition du jury du 9 décembre 2021 125



                                                             Cabinet - SIRACEDPC

                                                                               Rouen, le 5 novembre 2021

N° 2021-423

Arrêté du 5 novembre 2021 portant organisation pour le Rectorat d’un examen de formateur
en prévention et secours civiques (FPSC) et composition du jury du 9 décembre 2021

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Officier de la légion d’Honneur,

Officier de l’Ordre National du Mérite,

Vu le code de la sécurité intérieure ;

Vu le  décret  n°  91-834  du  30  août  1991  modifié  relatif  à  la  formation  aux  premiers
secours ;

Vu le décret n° 92-514 du 12 juin 1992 modifié, relatif à la formation des moniteurs des
premiers secours ;

Vu le décret n° 92-1195 du 5 novembre 1992 modifié relatif à la formation d’instructeurs
de secourisme ;

Vu le décret n° 97-48 du 20 janvier 1997 portant diverses mesures relatives au secourisme ;

Vu le  décret  n°  2004-374 du  29  avril  2004  modifié  relatif  aux  pouvoirs  des  Préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

Vu le  décret  du  Président  de  la  République  du  1er avril  2019 portant  nomination  de
Monsieur Pierre-André DURAND en qualité de préfet de la région Normandie, préfet
de la Seine-Maritime ;

Vu l’arrêté du 8 juillet 1992 modifié relatif  aux conditions d’habilitation ou d’agrément
pour les formations aux premiers secours ;

Vu l’arrêté du 24 mai 2000 portant organisation de la formation continue dans le domaine
des premiers secours ;

Vu l'arrêté du 8 août 2012 fixant le référentiel national de sécurité civile relatif à l'unité
d'enseignement "pédagogie initiale et commune de formateur" ;

.../...

Préfecture de la Seine-Maritime                                                                                                                                                       
7 place de la Madeleine  - CS16036 - 76036 ROUEN CEDEX 
Standard : 02 32 76 50 00
courriel : pref-defense-protection-civile@seine-maritime.gouv.fr

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2021-11-05-00007 - Arrêté du 5 novembre 2021 portant organisation pour le

Rectorat d�un examen de formateur en prévention et secours civiques (FPSC) et composition du jury du 9 décembre 2021 126



Vu l'arrêté  ministériel  du  4  septembre  2012  modifié  fixant  le  référentiel  national  de
compétences de sécurité civile relatif à l'unité d'enseignement " pédagogie appliquée à
l'emploi de formateur en prévention et secours civique ;

Sur proposition du directeur de Cabinet,

ARRÊTE

Article  1er : La  composition du  jury  de  l'examen de  formateur  en prévention et  secours
civiques (FPSC) qui se déroulera le jeudi 9 décembre 2021 à 9h30 à la Préfecture de la Seine-
Maritime est arrêtée comme suit :

• M. Franck VEPIERRE, Président
• M. Olivier FAYON, formateur de formateurs et responsable pédagogique du stage
• M. Gaël MIGLIACCIO, formateur de formateurs 
• M. Samuel BERTIN (Adc), formateur de formateurs

Article 2 :  Le jury procédera aux évaluations sommatives et certificatives et se prononcera
sur l’aptitude ou l’inaptitude des candidats. À la suite des délibérations, il établira un procès
verbal  et  le  service  en  charge  du  secourisme  à  la  préfecture  délivrera  le  certificat  de
compétence.

Article 3 :  Le sous-préfet, directeur de cabinet, et le directeur du SIRACEDPC sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au RAA.

Fait à Rouen, le 05 novembre 2021

Pour le Préfet et par délégation,
Le directeur du SIRACEDPC

SIGNÉ

Lionel GUÉRET-LAFERTÉ

Voies et  délais  de recours - Conformément aux dispositions des articles  R 421-1  à R 421-5 du code de justice
administrative, le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de
Rouen dans le délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. Il peut être saisi au moyen de
l’application Télérecours citoyens, accessible via le site www.telerecours.fr

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2021-11-05-00007 - Arrêté du 5 novembre 2021 portant organisation pour le

Rectorat d�un examen de formateur en prévention et secours civiques (FPSC) et composition du jury du 9 décembre 2021 127


